Pricelist

Beauté Du Regard

Pose de cils volume Russe
Retouches apres deux semaines
Retouches apres trois semaines
Teinture sourcils + épilation
Brow lift + épilation +coloration

Rehaussement de cils avec
teinture

Dépose de cils
Pose de cils cil a cil

Retouches apres deux semaines
cil a cil

Retouches apres trois semaines
cil a cil

Teinture cils

100,00
40,00
50,00
20,00

60,00

55,00
20,00

100,00

40,00

50,00

15,00

Epilations Définitives Femmes

!Fixez Juste Le 1e Rdv Pour

Commencer !
Nez

Oreilles
Inter-sourcilier
Pommettes
Favoris

Levre supérieure
Visage

Menton

Haut du bras

30,00
60,00
30,00
30,00
30,00
30,00
100,00
30,00

100,00

Soins Corps

Soin dos

Massage dos

Massage corps relaxant

Massage dos aux pierres chaudes

Massage corps aux pierres
chaudes

Epilations A La Cire
Restructuration sourcils
Entretien sourcils

Levre sup

Menton

Visage

Aiselles

Avant bras

Torse épaules

Dos

Demi jambes

Jambes complétes

Bikini échancré

Epilation Définitive Hommes

Cou
Ventre

Inter-sourcilier

40,00
30,00
60,00

35,00

70,00

12,00
7,00
6,00
6,00

15,00

10,00

15,00

20,00

20,00

18,00

25,00

15,00

80,00

100,00

40,00

1/3



Nuque

Aisselles

Ventre

Doigts

Haut du dos
Aréole des seins
Cou

Joues

Ligne du nombril
Epaules

Décolleté

Mains + doigts
Seins

Bras entiers
Arriere des cuisses
Inter-fessier
Fesses

Cuisses entieres
Tempes

Menton XL
Avant-bras

Bas du dos

Le nombril
Genoux

Orteils

Faces internes des cuisses
Racine des cuisses
1/2 jambes

Dos complet

60,00
50,00
100,00
30,00
100,00
30,00
60,00
60,00
50,00
60,00
80,00
50,00
80,00
190,00
100,00
60,00
100,00
150,00
30,00
60,00
100,00
100,00
30,00
50,00
30,00
100,00
80,00
150,00

190,00

Nez

Aisselles
Epaules

Haut des bras
Mains + doigts
Avant-bras

Col de chemise
Haut du dos
Bas du dos
Tempes
Oreilles
Pommettes
Nuque

Doigts

Bras entiers
Torse

Genoux
Orteils

Cuisses entieres
1/2 jambes
Dos complet

Fesses

Jambes completes

Favoris

Barbe
Inter-fessier
Torse + ventre
Pieds + orteils

Maillot classique

40,00
80,00
80,00
120,00
60,00
120,00
80,00
100,00
100,00
40,00
60,00
60,00
80,00
40,00
210,00
100,00
60,00
40,00
200,00
200,00
200,00
100,00
350,00
60,00
150,00
100,00
200,00
60,00

100,00

2/3



Maillot classique
Y4 des cuisses
Demi-cuisses
Maillot échancré
Maillot intégral
Pieds + orteils
Avant des cuisses

Jambes complete

La Maderotherapie

Cure Express - Madérothérapie
+ Massage offert

Séance découverte

Maderotherapie
visage+modelage visage

Forfait cure de 6 séances visage
Maderotherapie+modelage

Maderotherapie corps complet

Forfait cure de 6 séances corps
complet

Maderotherapie par zones 2a 3
Forfait cure de 6 séances

Séance d’entretien apres cure

60,00
80,00
100,00
80,00
100,00
50,00
100,00

270,00

150,00

30,00

50,00

200,00

80,00

400,00
60,00
300,00

80,00

Pédicure
Réflexologie plantaire

Pédicure médicale

Tatouage
Projet tatouage
Retouches

Séance tatoo

Soin Du Visage

Soin du visage

35,00

30,00

50,00
0,00

0,00

70,00

3/3



	Pricelist

