



Pricelist

Beauté Du Regard

Retouches après deux semaines	40,00
Retouches après trois semaines	50,00
Teinture sourcils + épilation	20,00
Rehaussement de cils avec teinture	55,00
Teinture cils	15,00

Soins Corps

Soin dos	40,00
Massage dos	30,00
Massage corps relaxant	60,00
Massage dos aux pierres chaudes	35,00
Massage corps aux pierres chaudes	70,00

Épilations À La Cire

Restructuration sourcils	12,00
Entretien sourcils	7,00
Lèvre sup	6,00
Menton	6,00
Visage	15,00
Aiselles	10,00
Avant bras	15,00
Torse épaules	25,00
Dos	20,00
Demi jambes	18,00
Jambes complètes	25,00
Bikini échancré	15,00

Epilations Définitives Femmes !Fixez Juste Le 1e Rdv Pour Commencer !

Nez	30,00
Oreilles	60,00
Inter-sourcilier	30,00
Pommettes	30,00
Favoris	30,00
Lèvre supérieure	30,00
Visage	100,00
Menton	30,00
Haut du bras	100,00
Nuque	60,00
Aisselles	50,00
Ventre	100,00
Doigts	30,00
Haut du dos	100,00
Aréole des seins	30,00

Epilation Définitive Hommes

Cou	80,00
Ventre	100,00
Inter-sourcilier	40,00

Nez	40,00	Cou	60,00
Aisselles	80,00	Joues	60,00
Epaules	80,00	Ligne du nombril	50,00
Haut des bras	120,00	Epaules	60,00
Mains + doigts	60,00	Décolleté	80,00
Avant-bras	120,00	Mains + doigts	50,00
Col de chemise	80,00	Seins	80,00
Haut du dos	100,00	Bras entiers	190,00
Bas du dos	100,00	Arrière des cuisses	100,00
Tempes	40,00	Inter-fessier	60,00
Oreilles	60,00	Fesses	100,00
Pommettes	60,00	Cuisses entières	150,00
Nuque	80,00	Tempes	30,00
Doigts	40,00	Menton XL	60,00
Bras entiers	210,00	Avant-bras	100,00
Torse	100,00	Bas du dos	100,00
Genoux	60,00	Le nombril	30,00
Orteils	40,00	Genoux	50,00
Cuisses entières	200,00	Orteils	30,00
1/2 jambes	200,00	Faces internes des cuisses	100,00
Dos complet	200,00	Racine des cuisses	80,00
Fesses	100,00	1/2 jambes	150,00
Jambes complètes	350,00	Dos complet	190,00
Favoris	60,00	Maillot classique	60,00
Barbe	150,00	¼ des cuisses	80,00
Inter-fessier	100,00	Demi-cuisses	100,00
Torse + ventre	200,00	Maillot échantré	80,00
Pieds + orteils	60,00	Maillot intégral	100,00
Maillot classique	100,00	Pieds + orteils	50,00

Tatouage

Projet tatouage	50,00
Retouches	0,00
Séance tatoo	0,00

La Maderotherapie

Séance découverte	30,00
Maderotherapie visage+modelage visage	50,00
Forfait cure de 6 séances visage Maderotherapie+modelage	200,00
Maderotherapie corps complet	80,00
Forfait cure de 6 séances corps complet	400,00
Maderotherapie par zones 2 à 3	60,00
Forfait cure de 6 séances	300,00
Séance d'entretien après cure	80,00

Madero X Nutrition

Cure Madero x Nutrition - Séance de Madérothérapie	50,00
--	-------

Avant des cuisses

100,00

Jambes complète

270,00

Pédicure

Réflexologie plantaire

35,00

Pédicure médicale

30,00

Drainage Lymphatique Brésilien

Drainage Lymphatique Brésilien

60,00

Pack de lancement "Silhouette & Légereté"

165,00

Offre de découverte

45,00

Cure express 2 semaines

110,00

Abonnement Légereté - Drainage lymphatique brésilien

300,00

Rituels Silhouette - Drainage & Madérothérapie

♀ Cure Légereté

120,00

Objectif Silhouette

340,00

Rituel Complet - VIP

525,00